
UCHWAŁA NR 26/V/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym dokonano wyboru radnego Jana Wers na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 1DB08340-2C0F-4EA0-9BF6-636957432BD2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 2 lutego 2015 r. Komisarz Wyborczy w Koszalinie postanowieniem stwierdził
wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Siemyśl - Pana Henryka Karwat z powodu śmierci.

Pan Henryk Karwat pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl. Mając
powyższe na uwadze, Rada Gminy Siemyśl dokonała wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
Siemyśl.

Id: 1DB08340-2C0F-4EA0-9BF6-636957432BD2. Podpisany Strona 1




